ATO ADMINISTRATIVO CONSUNI Nº 89, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de São
Carlos, no exercício das suas atribuições legais e daquelas que lhe conferem
o Estatuto e o Regimento Geral da UFSCar, reunido em 25/11/2020 em
sessão extraordinária, considerando  a documentação constante do Proc. nº
23112.018023/2020-61, em especial o Relatório (SEI  0282903) elaborado
pela Comissão designada para proceder eleição para escolha de
representantes  junto aos colegiados superiores da UFSCar,

R E S O L V E

Homologar o Relatório Final da Eleição para escolha de
representantes docentes, técnico-administrativos e discentes - graduação e
pós-graduação, junto aos Conselhos Universitário - ConsUni, de
Administração - CoAd, de Graduação - CoG, de Pesquisa - CoPq, de Extensão
- CoEx, e de Assuntos Comunitários e Estudantis - CoACE.

Profa. Dra. Wanda Aparecida Machado Hoffmann

Presidente do Conselho Universitário